[bookmark: _GoBack]様式№36  第11号様式（第19条関係）

廃棄物継続持込廃止届

　年　　　　月　　　日
東京二十三区清掃一部事務組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX

　事業系一般廃棄物の継続持込みを廃止したので、次のとおり届け出ます。

	事業者コード

	持込
区分
	□ 許可業者持込み（区一廃 第　　　　号）
□ 自己持込み

	廃止年月日
	年　　　　月　　　　日

	廃止の理由

	添付書類等
	廃棄物継続持込承認書
継続持込承認カード
	受付印

（注）該当する□ にレ点を記入して ください。

-206-